

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0040-01	PNEU 215/75 R17,5 - BORRACHUDO	0000006295	2024 22/05/2024	4,000 UN	613,6919	2.454,76
Radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				4,000 UN		2.454,76

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000003680	2024 27/03/2024	78,775 LT	5,1200	403,32
		0000003960	2024 03/04/2024	80,006 LT	5,1100	408,83
		0000004285	2024 10/04/2024	97,433 LT	5,1300	499,83
		0000004624	2024 17/04/2024	84,252 LT	5,1100	430,52
		0000004959	2024 24/04/2024	101,351 LT	5,1300	519,93
		0000005325	2024 02/05/2024	74,495 LT	5,1300	382,15
		0000005606	2024 08/05/2024	70,994 LT	5,1300	364,19
		0000005938	2024 15/05/2024	87,687 LT	5,5800	489,29
		0000006378	2024 22/05/2024	131,448 LT	5,6200	738,73
		0000007065	2024 07/06/2024	78,853 LT	5,6200	443,15
		0000007355	2024 12/06/2024	221,213 LT	5,5400	1.225,52
		0000007749	2024 19/06/2024	94,633 LT	5,5600	526,15
		0000008137	2024 26/06/2024	107,237 LT	5,5500	595,16
		0000008553	2024 03/07/2024	80,459 LT	5,5500	446,54
		0000008817	2024 11/07/2024	75,232 LT	5,6000	421,29
		0000009248	2024 19/07/2024	94,118 LT	5,6000	527,06
		0000010074	2024 06/08/2024	188,757 LT	5,5400	1.045,71
		0000010418	2024 13/08/2024	73,781 LT	5,5800	411,69
		0000010779	2024 20/08/2024	73,051 LT	5,4801	400,32
		0000011101	2024 27/08/2024	86,341 LT	5,5400	478,32
		0000011475	2024 04/09/2024	90,508 LT	5,6000	506,84
		0000011799	2024 11/09/2024	79,020 LT	5,5400	437,77
		0000012172	2024 18/09/2024	74,886 LT	5,5400	414,86
		0000012475	2024 25/09/2024	111,290 LT	5,5400	616,54
		0000012831	2024 02/10/2024	89,182 LT	5,5100	491,39
		0000013107	2024 08/10/2024	85,730 LT	5,5300	474,08
		0000013436	2024 15/10/2024	90,091 LT	5,5400	499,10
		0000013760	2024 22/10/2024	87,759 LT	5,6000	491,45
		0000014045	2024 30/10/2024	89,996 LT	5,5400	498,57
		0000014308	2024 05/11/2024	81,158 LT	5,6100	455,29
		0000014697	2024 13/11/2024	45,113 LT	5,5400	249,92
		0000014942	2024 19/11/2024	105,886 LT	5,5700	589,78
		0000015242	2024 26/11/2024	78,824 LT	5,5700	439,04
		0000015570	2024 03/12/2024	78,123 LT	5,5600	434,36
		0000015942	2024 10/12/2024	90,179 LT	5,5600	501,39
		0000016246	2024 18/12/2024	90,026 LT	5,7300	515,84
		0000016423	2024 27/12/2024	77,002 LT	5,6600	435,83
		0000016579	2024 31/12/2024	49,708 LT	5,6900	282,83

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746

SUBTOTALS	1,000	PC	19,43
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00009.0035-01 PINO DO MOLEJO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000006648	2024 29/05/2024	1,000	PC	42,0000	42,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

0000012630	2024 27/09/2024	2,000	PC	42,0000	84,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	3,000	PC	126,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00010.0014-01 GRAMPO DO MOLEJO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000006648	2024 29/05/2024	2,000	PC	92,0000	184,00
------------	-----------------	-------	----	---------	--------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

0000012630	2024 27/09/2024	1,000	PC	92,0000	92,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	3,000	PC	276,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00011.0025-01 MOLA DO MOLEJO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000003734	2024 28/03/2024	2,000	PC	570,0000	1.140,00
------------	-----------------	-------	----	----------	----------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000	PC	1.140,00
-----------	-------	----	----------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00012.0029-01 DISCO DE EMBREAGEM

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000011550	2024 05/09/2024	1,000	PC	815,0000	815,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	815,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00013.0007-01 PLATO DA EMBREAGEM

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000015057	2024 22/11/2024	1,000	PC	398,0900	398,09
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746

SUBTOTALS 1,000 PC 398,09

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00015.0020-01	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	0000015057	2024 22/11/2024	1,000 PC	55,1300	55,13
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 55,13

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00015.0059-01	CILINDRO DO PEDAL DA EMBREAGEM	0000015057	2024 22/11/2024	1,000 PC	82,2500	82,25
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 82,25

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00015.0063-01	CILINDRO PNEUMATICO	0000001192	2025 30/01/2025	1,000 PC	65,7700	65,77
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 65,77

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00015.0067-01	CILINDRO FREIO MOTOR	0000013230	2024 10/10/2024	1,000 PC	75,7800	75,78
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 75,78

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"	0000013230	2024 10/10/2024	2,000 M	47,0000	94,00

SUBTOTALS 2,000 M 94,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0050-01	MANGUEIRA DO RADIADOR					

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746						
	0000001192	2025 30/01/2025	2,000	M	21,4200	42,84
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	M		42,84
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0054-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012264	2024 19/09/2024	3,000	M	74,0000	222,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000013230	2024 10/10/2024	4,000	M	13,5500	54,20
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		7,000	M		276,20
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0016-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012264	2024 19/09/2024	4,000	PC	40,0000	160,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		4,000	PC		160,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00019.0028-01	CABO DO ACELERADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013230	2024 10/10/2024	1,000	PC	36,9300	36,93
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		36,93
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0021-01	CORREIA DO ALTERNADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015057	2024 22/11/2024	1,000	PC	20,6500	20,65
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000001192	2025 30/01/2025	1,000	PC	20,6500	20,65
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000001926	2025 17/02/2025	1,000	PC	20,6500	20,65
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		3,000	PC		61,95
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0033-01	CORREIA DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746						
	0000001926	2025 17/02/2025	2,000	PC	21,7000	43,40
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		43,40
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00023.0013-01	CRUZETA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003734	2024 28/03/2024	1,000	PC	118,0000	118,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		118,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0067-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006622	2024 28/05/2024	1,000	PC	98,0000	98,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		98,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0101-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006622	2024 28/05/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		130,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0012-01	COXIM DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015772	2024 06/12/2024	2,000	PC	41,9300	83,86
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		83,86
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0016-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015772	2024 06/12/2024	1,000	PC	40,3600	40,36
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		40,36

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0036-01	TERMINAL DO CARDAN	0000001192	2025 30/01/2025	2,000 PC	124,0000	248,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		248,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00031.0009-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR	0000015772	2024 06/12/2024	4,000 PC	39,8700	159,48
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
0000001192		2025 30/01/2025		2,000 PC	39,8700	79,74
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
0000001926		2025 17/02/2025		4,000 PC	39,8700	159,48
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				10,000 PC		398,70

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00033.0009-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	0000001926	2025 17/02/2025	1,000 JG	53,8700	53,87
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 JG		53,87

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA	0000012630	2024 27/09/2024	1,000 PC	520,0000	520,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		520,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00038.0026-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E	0000006648	2024 29/05/2024	6,000 PC	80,0000	480,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				6,000 PC		480,00

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00040.0009-01	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	0000011550	2024 05/09/2024	1,000 KIT	1.190,0000	1.190,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTAIS				1,000 KIT		1.190,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0013-01	VALVULA DO MANEQUIM	0000013230	2024 10/10/2024	1,000 PC	77,0000	77,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTAIS				1,000 PC		77,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0021-01	VALVULA DA DESCARGA DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013230	2024 10/10/2024	1,000 PC		69,8300	69,83
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000015772	2024 06/12/2024	1,000 PC		69,8300	69,83
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTAIS	2,000 PC			139,66

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0110-01	VALVULA GOVERNADOR	0000015057	2024 22/11/2024	1,000 PC	80,5000	80,50
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTAIS				1,000 PC		80,50

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0020-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA	0000009381	2024 23/07/2024	1,000 JG	1.000,0000	1.000,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTAIS				1,000 JG		1.000,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0024-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA					

DESTINO : 01012	S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746					
	0000006648	2024 29/05/2024	1,000	JG	1.000,0000	1.000,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000015772	2024 06/12/2024	1,000	JG	189,8100	189,81
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	2,000	JG		1.189,81

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0025-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013230	2024 10/10/2024	2,000	PC	22,8600	45,72
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	2,000	PC		45,72

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0002-01	BARRA ESTABILIZADORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003734	2024 28/03/2024	1,000	PC	680,0000	680,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000	PC		680,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0021-01	BARRA DE DIRECAO CURTA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003734	2024 28/03/2024	1,000	PC	830,0000	830,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000	PC		830,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0002-01	PARAFUSO DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015772	2024 06/12/2024	7,000	PC	4,1800	29,26
		SUBTOTALS	7,000	PC		29,26

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00049.0002-01	PORCA DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001926	2025 17/02/2025	4,000	PC	1,1700	4,68
		SUBTOTALS	4,000	PC		4,68

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 10

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0017-01	LUVA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003734	2024 28/03/2024	1,000	PC	460,0000	460,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000	PC		460,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00057.0023-01	POLIA TENSORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001192	2025 30/01/2025	1,000	PC	115,9900	115,99
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		115,99

MATERIAL	DESCRICAO							
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML							
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
	0000015057	2024 22/11/2024	1,000	FRS	11,0000	11,00		
	0000001926	2025 17/02/2025	1,000	FRS	11,0000	11,00		
	SUBTOTAIS		2,000	FRS		22,00		

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00062.0007-01	PONTA DE EIXO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO
	0000001926	2025 17/02/2025	1,000	PC	198,5200
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTAIS	1,000	PC	198,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00063.0007-01	CATRACA DO FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015772	2024 06/12/2024	2,000	PC	94,5400	189,08
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000001926	2025 17/02/2025	1,000	PC	94,5400	94,54
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	3,000	PC		283,62

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00069.0011-01	TENSOR ESTICADOR DE CORREIA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746						
	0000001192	2025 30/01/2025	1,000	PC	143,1500	143,15
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		143,15
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00079.0002-01	PINCA DA PASTILHA DE FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015772	2024 06/12/2024	1,000	PC	191,5200	191,52
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000001926	2025 17/02/2025	2,000	PC	191,5200	383,04
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		3,000	PC		574,56
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001199	2025 30/01/2025	2,000	PC	1,9000	3,80
	SUBTOTAIS		2,000	PC		3,80
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001199	2025 30/01/2025	1,000	PC	2,9000	2,90
	SUBTOTAIS		1,000	PC		2,90
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001199	2025 30/01/2025	2,000	PC	10,0000	20,00
	SUBTOTAIS		2,000	PC		20,00
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001199	2025 30/01/2025	2,000	PC	10,0000	20,00
	SUBTOTAIS		2,000	PC		20,00

DESTINO : 01012 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746									
MATERIAL		DESCRICAO							
084.00009.0004-01		SOQUETE SETA							
REQUISICAO		DATA		QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
0000001199		2025 30/01/2025		1,000 PC		14,0000		14,00	
SUBTOTAIS				1,000 PC				14,00	
0115 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA FCJ 9746							SUBTOTAL		39.966,20
0115 SOLICITACOES NO TOTAL.							TOTAL		39.966,20